
Zarządzenie Nr S.0050.38.2022  

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Miasteczku 

Krajeńskim 

 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Kornelii Marii Łoś - Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Miasteczku 

Krajeńskim- pełnomocnictwa: 

 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

jednostki; 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach plany finansowego Publicznego 

Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim; 

3) podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w którego 

zakres wchodzą sprawy dotyczące: bieżącego zarzadzania mieniem pozostającym w 

dyspozycji Przedszkola, tj. załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją 

rzeczy, utrzymania tych rzeczy w stanie niepogorszonych w ramach aktualnego ich 

przeznaczenia. 

 

 

§ 2. W ramach udzielonego pełnomocnictwa Dyrektor Publicznego Przedszkola uprawniony jest do  

udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym 

zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

 

 § 4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Publicznego Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

        Wójt Gminy 

 

             (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 


